

I. METINIAI TIKSLAI					
Eil. Nr.	Metinis tikslas	Siektinas rodiklio dydis	Tikslo svoris (%)	Matavimo vienetai	Nustatytas rodiklio dydis
1.	Grupės įmonių strateginių projektų įgyvendinimo valdymas	1) Įgyvendintas LitPol Link išplėtimo projektas - rodiklio svoris 25%; 2) Pasirašyta sutartis dėl kompensatorių pirkimo - rodiklio svoris 25%; 3) Sinchronizacijos su KET programos projektų nurodytų gairių ir užbaigimų vykdymas laiku - rodiklio svoris 20 %; 4) GIPL projekto nurodytų gairių ir užbaigimo vykdymas laiku - rodiklio svoris 10 %; 5) 200 MW energijos kaupimo sistemos projekto nurodytų gairių ir užbaigimo vykdymas laiku - rodiklio svoris 20%.	40%	proc.	100%
2.	LR elektros energetikos sistemos patikimo veikimo stiprinimas	Lietuvos Respublikos elektros energetikos sistemos avarinio prijungimo prie Lenkijos Respublikos elektros tinklų darbui sinchroniniu režimu projekto įgyvendinimas (avarinės pagalbos per sinchroninę jungtį su Lenkija bandymas) bei pateikti pasiūlymai dėl LEES vystymosi integruoto plano	15%	proc.	100%
3.	Pagal kompetenciją užtikrintas elektros energijos iš nesaugios Astravo atominės elektrinės nepatekimas	1. Sukurtas elektros energijos, patenkančios iš trečiųjų šalių, prekybos ir pralaidumų nustatymo teisinis reguliavimas, užtikrinantis Būtinųjų priemonių įstatymo įgyvendinimą siekiant, kad Baltijos šalyse nebūtų prekiaujama Baltarusijoje pagaminta elektros energija bei nebūtų finansuojama Astravo atominės elektrinės veikla. (II ketv.) - rodiklio svoris 70%; 2. Išanalizuotos galimybės, parengti sprendiniai ir veiksmų planas dėl elektros energijos pralaidumo iš Baltarusijos į Lietuvą nuoseklaus mažinimo iki 2025 m. (II ketv.) - rodiklio svoris 30%.	15%	proc.	100%
4.	Valdymo bendrovės vertės didinimas	1. Iki liepos 2 d. peržiūrėti ir identifikuoti Valdymo bendrovės vertę didinantys pamatuojami rodikliai, susiję su: i) Grupės strategijos 2030 įgyvendinimo pažanga; ii) Korporatyvinio modelio peržiūra; iii) Valdymo bendrovės ir Grupės tikslų formulavimo ir kaskadavimo sistema; iv) Grupės kompetencijų centro apibrėžimu - rodiklio svoris 34%; 2. Sutarta apimtimi įgyvendinti pagal pirmą punktą išgryninti tikslai ir rodikliai - svoris 66%.	30%	proc.	100%
			Viso:	100%	

Pastaba: UAB EPSO-G tikslai yra tapatūs Bendrovės generalinio direktoriaus tikslams.